
Zarządzenie nr 325/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 14 grudnia 2023r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy 
Kraszewice nr XLIX/321/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 
 

§1.  W uchwale nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2023 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr L/332/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.01.2023r. w sprawie zmian w 
budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

2) Zarządzeniem nr 269/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

3) Zarządzeniem nr 272/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 03.02.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

4) Uchwałą nr LI/342/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24.02.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

5) Uchwałą nr LII/345/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

6) Zarządzeniem nr 285/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

7) Uchwałą nr LIII/355/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

8) Zarządzeniem nr 287/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 15.05.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

9) Uchwałą nr LIV/359/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.05.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

10) Zarządzeniem nr 290/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.05.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

11) Uchwałą nr LV/365/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

12) Zarządzeniem nr 301/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

13) Zarządzeniem nr 304/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.07.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

14) Zarządzeniem nr 306/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.07.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

15) Zarządzeniem nr 308/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 04.08.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 



16) Uchwałą nr LVI/372/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 09.08.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

17) Uchwałą nr LVII/375/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 31.08.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

18) Zarządzeniem nr 310/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 08.09.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

19) Zarządzeniem nr 313/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 25.09.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

20) Uchwałą nr LVIII/377/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.09.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

21) Zarządzeniem nr 316/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 10.10.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

22) Zarządzeniem nr 317/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.10.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

23) Uchwałą nr LIX/383/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.10.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

24) Zarządzeniem nr 321/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 07.11.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

25) Uchwałą nr LX/387/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.11.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 27.698,52 zł do kwoty 35.771.074,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące do kwoty 26.389.229,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 27.698,52 zł do kwoty 35.365.141,68 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące do kwoty 25.855.952,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadań 
finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa o kwotę 
26.938,52 zł do kwoty 388.539,92 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 11 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia; 
 



§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 325/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 14 grudnia 2023r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 
 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy: 
 
1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.556.2023.7 z 

dnia 30.11.2023r. o zmianach w planie dotacji celowych na 2023 rok: 
 zmniejszenie planu dotacji w dziale 852 rozdział 85216 o kwotę 2.000,00 zł w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 
 zwiększenie planu dotacji w dziale 852 rozdział 85219 o kwotę 2.760,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023. 

Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Gops-u. 
 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 855, rozdział 85595 Pozostała działalność o 
kwotę 1.225,57 zł – są to środki z Funduszu Pomocy, które otrzymaliśmy na wydzielony 
rachunek bankowy z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy. 

 Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Gops-u. 
 
3. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 750 rozdział 75095 Pozostała działalność o 

kwotę 32,95 zł – środki te otrzymaliśmy z Funduszu Pomocy na wydzielony rachunek 
bankowy z przeznaczeniem na zadanie związane z nadaniem numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa.  
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Urzędu. 
 

4. Zwiększa się dochody w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe oraz 
wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 20.544,00 zł - są to środki z 
Funduszu Pomocy, które otrzymaliśmy na rachunek bankowy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zajęć oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym SP Kraszewice (zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 13.806,00 zł) , SP Kuźnica Grabowska (zwiększenie planu wydatków o 
kwotę 4.331,00 zł) oraz Przedszkola (zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.407,00 zł). 
 



5. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 754 rozdział 75495 Pozostała działalność o 
kwotę 5.136,00 zł - środki te otrzymaliśmy z Funduszu Pomocy na wydzielony rachunek 
bankowy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Urzędu. 
 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 

 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 312 016,90 32,95 312 049,85

75095 Pozostała działalność 200 276,90 32,95 200 309,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

276,90 32,95 309,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 200,00 5 136,00 36 336,00

75495 Pozostała działalność 26 200,00 5 136,00 31 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 200,00 5 136,00 31 336,00

758 Różne rozliczenia 8 406 262,55 20 544,00 8 426 806,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 851 014,00 20 544,00 871 558,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

303 903,00 20 544,00 324 447,00

852 Pomoc społeczna 278 253,57 760,00 279 013,57

85216 Zasiłki stałe 68 000,00 -2 000,00 66 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 000,00 -2 000,00 59 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 426,00 2 760,00 48 186,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 426,00 2 760,00 48 186,00

855 Rodzina 2 409 672,17 1 225,57 2 410 897,74

85595 Pozostała działalność 28 716,11 1 225,57 29 941,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 716,11 1 225,57 29 941,68

Razem: 35 743 376,46 27 698,52 35 771 074,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 431 200,00 0,00 1 431 200,00

40002 Dostarczanie wody 664 200,00 0,00 664 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 500,00 21 500,00

4260 Zakup energii 521 300,00 -1 500,00 519 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 471 700,00 0,00 471 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 000,00 1 000,00 329 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 500,00 7 500,00

4260 Zakup energii 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 800,00 -3 500,00 24 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 000,00 6 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 143 700,00 -1 000,00 142 700,00

4260 Zakup energii 15 200,00 -1 000,00 14 200,00

750 Administracja publiczna 3 708 702,58 32,95 3 708 735,53

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 2 000,00 158 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 000,00 2 000,00 146 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 019 285,68 -2 000,00 3 017 285,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 224,22 -2 000,00 7 224,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 775 642,40 -9 500,00 1 766 142,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 500,00 -5 000,00 32 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 930,00 8 000,00 147 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 900,00 5 000,00 298 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 500,00 9 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -500,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 1 500,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 387 476,90 32,95 387 509,85

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 -250,00 8 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 950,00 8 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -700,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

262,98 32,95 295,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 200,00 5 136,00 277 336,00

BeSTia Strona 1 z 4



75495 Pozostała działalność 32 700,00 5 136,00 37 836,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

26 120,00 5 120,00 31 240,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 16,00 96,00

801 Oświata i wychowanie 11 516 321,74 20 544,00 11 536 865,74

80101 Szkoły podstawowe 6 437 838,34 11 607,00 6 449 445,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719 442,92 6 000,00 725 442,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416 400,67 -14 000,00 402 400,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 250,00 500,00 43 750,00

4260 Zakup energii 116 000,00 3 500,00 119 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 446,95 4 000,00 124 446,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 854,92 100,00 40 954,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 244,20 400,00 28 644,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 249,25 16 907,00 122 156,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 231 647,56 -6 000,00 3 225 647,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 857,40 200,00 19 057,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 227,00 2 530,00 223 757,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 434,30 530,00 12 964,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 223,00 2 000,00 151 223,00

80104 Przedszkola 1 843 532,39 12 707,00 1 856 239,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 550,00 -4 100,00 55 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 000,00 -8 000,00 175 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 961,40 -3 000,00 25 961,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 330,00 18 000,00 68 330,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 419,00 4 100,00 56 519,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 10 300,00 80 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 104,00 2 204,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 652,84 800,00 2 452,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 374,55 1 107,00 3 481,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 762 210,00 -5 104,00 757 106,00

BeSTia Strona 2 z 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

78,25 200,00 278,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

50,32 300,00 350,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 815 895,00 -10 300,00 805 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 800,00 -4 300,00 102 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 619 000,00 -5 000,00 614 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 822 825,00 0,00 822 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 225,00 -500,00 231 725,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 -200,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 200,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 500,00 14 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 198 931,00 4 000,00 1 202 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 241,00 1 000,00 208 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 000,00 3 000,00 152 000,00

852 Pomoc społeczna 1 344 104,14 760,00 1 344 864,14

85216 Zasiłki stałe 68 000,00 -2 000,00 66 000,00

3110 Świadczenia społeczne 61 000,00 -2 000,00 59 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 519 907,57 2 760,00 522 667,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 940,00 2 760,00 312 700,00

855 Rodzina 2 664 377,17 1 225,57 2 665 602,74

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 476 200,00 0,00 476 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 209,37 -7 000,00 251 209,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 300,00 -1 500,00 47 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 880,00 -500,00 6 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 8 000,00 25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 050,00 1 000,00 72 050,00

85595 Pozostała działalność 28 716,11 1 225,57 29 941,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 344,80 1 219,00 29 563,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

371,31 6,57 377,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 456 916,36 0,00 4 456 916,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 401 500,00 0,00 401 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 2 000,00 15 700,00

4260 Zakup energii 293 000,00 -2 000,00 291 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 290,00 -2 000,00 12 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 -2 000,00 2 400,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 320,00 3 000,00 11 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 680,00 1 000,00 2 680,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 661,00 -2 000,00 309 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 623 735,50 0,00 623 735,50

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 49 300,00 0,00 49 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931,95 -100,00 831,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 050,00 100,00 22 150,00

Razem: 35 337 443,16 27 698,52 35 365 141,68

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Wójta

Gminy Kraszewice

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY:

Dział Rozdział § Treść Dochody

750 Administracja  Publiczna 309,85

75095 Pozostała działalność 309,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 309,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 336,00

75495 Pozostała działalność 31 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 336,00

758 Różne rozliczenia 324 447,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 324 447,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 324 447,00

801 Oświata i wychowanie 1 281,39

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 281,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 281,39

852 Pomoc społeczna 1 224,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 224,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00

855 Rodzina 29 941,68

85595 Pozostała działalność 29 941,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 941,68

Ogółem 388 539,92

WYDATKI:

Dział Rozdział § Treść Wydatki

750 Administracja  Publiczna 309,85

75095 Pozostała działalność 309,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,92

4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 295,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 336,00

75495 Pozostała działalność 31 336,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 31 240,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 96,00

801 Oświata i wychowanie 325 728,39

80101 Szkoły podstawowe 299 612,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 82 540,57

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 954,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 644,20

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122 156,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 057,40

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 258,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 534,00

na terytorium tego Państwa. 
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 674,05

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 964,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 895,65

80104 Przedszkola 7 301,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 353,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 384,82

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 452,84

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 481,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 278,25

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 350,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 281,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 281,39

852 Pomoc społeczna 1 224,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Polski 1 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24,00

855 Rodzina 29 941,68

85595 Pozostała działalność 29 941,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Polski 29 563,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 377,88

Ogółem 388 539,92


		2023-12-19T10:39:48+0100
	KONRAD KUŚWIK




